附件2

各乡镇、工业园区8月份“三抓三比、十项竞赛、十六评比”宣传报道情况

	单位
	新闻线索报送情况
	新闻用稿情况
	得分
	排名

	
	第1周（条）
	第2周（条）
	第3周（条）
	第4周（条）
	第5周（条）
	总报 次数
	得分
	央级媒体（得分）
	省级媒体（得分）
	市级媒体（得分）
	县级媒体（得分）
	加分情况
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	报刊类
	广电类
	网络
	报刊类
	广电类
	网络
	报刊类
	广电类
	网络
	报刊类
	广电类
	网络
	市简报
	县简报
	
	

	霞寨镇
	2
	2
	2
	2
	2
	5
	10
	
	6
	
	
	
	0.2
	
	
	
	3
	
	3
	
	
	22.2
	1

	小溪镇
	2
	2
	2
	2
	3
	5
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	0.2
	4
	2
	3
	
	
	19.2
	2

	南胜镇
	2
	2
	2
	2
	2
	5
	10
	
	
	
	2.5
	
	
	
	
	
	
	
	6
	
	
	18.5
	3

	五寨乡
	2
	2
	2
	2
	2
	5
	10
	
	
	
	
	
	0.1
	
	
	
	5
	
	2
	
	
	17.1
	4

	坂仔镇
	2
	2
	2
	2
	2
	5
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1.5
	
	5
	
	
	16.5
	5

	九峰镇
	2
	2
	2
	2
	2
	5
	10
	
	
	
	1.5
	
	
	3
	
	
	
	
	2
	
	
	16.5
	5

	文峰镇
	2
	2
	2
	2
	2
	5
	10
	
	
	
	1.25
	
	
	
	
	
	1
	
	1
	2
	
	15.25
	7

	芦溪镇
	2
	2
	2
	2
	2
	5
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	
	
	14
	8

	秀峰乡
	2
	1
	1
	2
	2
	5
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	
	3
	
	
	14
	8

	长乐乡
	2
	2
	2
	2
	2
	5
	10
	
	
	
	1.5
	
	
	
	
	
	1
	
	1
	
	
	13.5
	10

	山格镇
	2
	3
	3
	2
	3
	5
	10
	
	
	
	
	
	0.3
	
	
	0.2
	
	
	
	2
	
	12.5
	11

	安厚镇
	2
	2
	2
	2
	2
	5
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	12
	12

	大溪镇
	2
	2
	2
	2
	2
	5
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	11
	13

	崎岭乡
	2
	2
	2
	2
	2
	5
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	11
	13

	国强乡
	2
	2
	2
	2
	2
	5
	10
	
	
	
	
	
	
	
	0.5
	
	
	
	
	
	
	10.5
	15

	工业园区
	2
	2
	2
	2
	2
	5
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	16

	合计
	32
	32
	32
	32
	34
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


备注：宣传报道根据各乡镇提供的统计报表为基础，经审核后进行评分。


